
(tūkst. €)

+,- %

MOKESČIAI 5.416.130 3.618.037 3.660.812 42.775 101,2 67,6

Gyventojų pajamų mokestis 361.884 230.440 237.754 7.314 103,2 65,7

Pelno mokestis 579.590 341.330 406.247 64.917 119,0 70,1

Nekilnojamojo turto mokesčiai 2.272 330 330 14,5

Pridėtinės vertės mokestis 3.049.577 2.115.568 2.078.069 -37.500 98,2 68,1

Atskaitymai nuo pajamų pagal LR miškų įstatymą 26.100 17.407 16.420 -987 94,3 62,9

Akcizai 1.171.942 760.056 775.264 15.208 102,0 66,2

Cukraus sektoriaus mokesčiai 1.080 1.080 960 -120 88,9 88,9

Loterijų ir azartinių lošimų mokestis 15.500 11.007 9.746 -1.262 88,5 62,9

Transporto priemonių mokesčiai 59.610 39.103 42.426 3.323 108,5 71,2

Mokesčiai už aplinkos teršimą 10.044 10.044 5.340 -4.704 53,2 53,2

Rinkliavos ir mokesčiai už pramoninės nuosavybės objektų registravimą 32.531 22.302 25.109 2.807 112,6 77,2

Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai 106.000 69.700 63.148 -6.552 90,6 59,6

KITOS PAJAMOS 451.486 270.488 318.467 47.979 117,7 70,5

Palūkanos už paskolas 158.727 54.128 53.265 -863 98,4 33,6

Palūkanos už depozitus ir vertybinius popierius 5.470 4.664 6.078 1.414 130,3 111,1

Lietuvos banko likutinis pelnas 4.000 4.000 10.445 6.445 261,1 261,1

Dividendai už akcijas 94.989 81.229 82.152 923 101,1 86,5

Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 9.600 6.454 9.301 2.847 144,1 96,9

Angliavandenilių išteklių mokestis 6.200 3.720 2.063 -1.657 55,5 33,3

Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise 7.154 7.154 7.038 -117 98,4 98,4

Pajamos už patalpų nuomą 6.339 3.973 5.670 1.697 142,7 89,4

Konsulinis mokestis 27.700 18.849 21.710 2.861 115,2 78,4

Pajamos už atsitiktines paslaugas 75.547 48.980 56.086 7.106 114,5 74,2

Žyminis mokestis 7.942 5.279 7.447 2.168 141,1 93,8

Kitos pajamos 2.465 1.578 1.804 226 114,3 73,2

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 36.420 24.080 43.797 19.717 181,9 120,3

Kitos neišvardintos pajamos 8.933 6.400 11.612 5.212 181,4 130,0

SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

BEI FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ PRISIĖMIMAS
77.620 52.401 46.769 -5.633 89,3 60,3

Žemė 36.600 24.786 22.823 -1.964 92,1 62,4

Kitas materialusis ir nematerialusis turtas 32.001 19.714 22.268 2.554 113,0 69,6

Finansinio turto pardavimo pajamos 9.019 7.901 1.679 -6.223 21,2 18,6

IŠ VISO 5.945.236 3.940.926 4.026.047 85.121 102,2 67,7

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos  2.101.136 798.012 38,0

IŠ VISO 8.046.372 3.940.926 4.824.059 85.121 60,0

Valstybės iždo departamento direktorius Audrius Želionis

LIETUVOS RESPUBLIKOS 2016 METŲ SAUSIO-RUGPJŪČIO MĖNESIO VALSTYBĖS BIUDŽETO PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Rodikliai Metinis planas

Sausio-rugpjūčio mėn. prognozės 

vykdymas Metinio plano 

vykdymas (%)

Sausio-rugpjūčio 

mėn. prognozė

Pajamos per sausio-

rugpjūčio mėn.


